[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«05» _11__ 2015

№  443
О  создании межведомственной

комиссии по обследованию
мест массового пребывания

людей
              В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий) подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей  для проведения их категорирования и паспортизации на территории муниципального образования поселок Березовка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию  мест массового пребывания людей (согласно приложению).

    2. Провести комиссионное категорирование мест массового пребывания людей на территории муниципального образования поселок Березовка с составлением соответствующих паспортов безопасности.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «При​город».

И.о Главы поселка                                                                            А.А. Кузнецов
Приложение  к постановлению

                                                                                                                                    администрации п. Березовка

                                                                                                                                     от «___» ______2015  №____
СОСТАВ
межведомственной комиссии

 по обследованию  мест массового пребывания людей.
1. Председатель комиссии:  заместитель Главы поселка по жизнеобеспечению Маханько Андрей Борисович.
2. Заместитель председателя комиссии: главный специалист по вопросам градостроительства и архитектуры Батура Александр Иванович.

Члены комиссии:

1. Ведущий специалист по правовым вопросам  Плотникова Инга Викторовна.

2. Директор МБУК ДК «Энтузиаст» Шамашова Раиса Ивановна.
3. Директор БМАУ «Спортивный центр «Резерв» Терещенко Виктор Вольтерович.

4. Представитель УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию).

5. Представитель МО МВД России «Березовский» (по согласованию).
6. Представитель ОНД по Березовскому и Манскому районам  УНД и ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию).